[image: ]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2025                                                                                                      № 399

О признании утратившим силу постановления от 16.12.2008 №36 «О комиссии по регулированию цен и тарифов, нормативов потребления коммунальных услуг на услуги организаций коммунального комплекса в Найстенъярвском сельском поселении»

В соответствии с Законом Республики Карелия «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального образования «Суоярвский район», путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» № 2710-ЗРК от 27 мая 2022 года,
1. Признать утратившими силу:
1) постановление от 16.12.2008 №36 «О комиссии по регулированию цен и тарифов, нормативов потребления коммунальных услуг на услуги организаций коммунального комплекса в Найстенъярвском сельском поселении».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суоярвский вестник» и на официальном сайте Суоярвского муниципального округа информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Суоярвского муниципального округа О.А. Хлопкину.

Глава Суоярвского
муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
Разослать: дело

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg